—

'Alexander Dei gratia rex Scottorum omnibus probis

hominibus tocius terre sue salutem : Sciatis nos dedisse con-

cessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Willelmo de

Dolays militi pro homagio et servicio suo terram de Dolays

Mykel per easdem diuisas per quas bone memorie quondam
Willelmus avus noster infeodavit quondam Willelmum de

Rypeley progenitorem suum Tenendam et habendam sibi

et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo et

hereditate in bosco et piano in terris et aquis in pratis et

pascuis in moris et marisiis in stagnis et molendinis cum socco

et sacca cum furco et fossa cum tol et them et infanganthef

et cum omnibus aliis justis pertinenciis suis libere et quiete
28
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plenarie et honorifice per servicium quarte partis vnius

militis saulvis episcopo Moraviensi illis duobus solidis quos

de dicta terra pro decima sua annuatim percipere consuevit.

Testibus Roberto episcopo Glasguensi Alexandro Cumyn
Comite de Buchan Willelmo de Moravia Johanne de Lyndesay
Domino Hugone de Abirnethy Willelmo Cumyn de Kilbrid

Reginaldo le Chen patre Galfrido de Mubray Willelmo de

Sancto Claro Symone Fraser Patricio de Graham et multis

aliis. Apud Strivelyn quinto die Septembris anno regni

nostri tricesimo primo.'

This charter is preserved in the Register House, Edinburgh.

It wiU be observed that several of those named as witnesses,

such as William of Moray, Simon Fraser, and Patrick of

Graham, were closel}^ associated with the province of Moray.

Several later charters are still extant in which Sir William

of Dallas is recorded as a witness : these may be enumerated
seriatim without further comment :

—

'Charter by Gilbert, third lord of Glenkerny, knight, to

Gilbert, his eldest son, of the land of Gerbothy, dated 2nd
February 1280 : Testibus, dominis Johanne de Striueljni,

Johanne Prat, Willelmo de Dolays, militibus ; Jacobo de

Mar, magistro Henrico cancellario Morauiensi, domino Johanne
archidiacono Morauiensi, domino Radulpho subdecano Mora-
uiensi.' {Grant, iii. 7.)

' Charter by Gilbert of Glencarny to Duncan of Feryn-

drawcht, of the east davoch of the land of Conjniges, assigned

to the period 1281-98 : hiis testibus, venerabilibus patribus,

dominis Dei gracia Archebaldo et Henrico episcopis

Morauiensi et Aberdonensi, dominis Regmaldo le Chen et

Willelmo de Dolays, militibus, magistris Willelmo de Cresse-

well cancellario Morauiensi, domino Johamie de Dunde,
prebendario de Duffhus, Laurencio de Strathbolgy, A . . .